> FICHE PRATIQUE

ORGANISMES A CONTACTER POUR REALISER SON CEP

https://demission-reconversion.gouv.fr/carte contacter-organismes-pour-realiser-son-cep

Un portail commun a tous les opérateurs CEP

avenir
actifs

mandaté par
France compétences

/X apec

CAP
EMPLOI

indicap, recrutement & maintien

www.mon-cep.org

09.72.01.02.03

www.avenir-actifs.org/bfc

Besancon-Dijon :

https://www.apec.fr/candidat/faire-le-point--changer-de-voie/se-

03.80.54.17.52

2[—]

El

reconvertir/fiches-services/conseil-en-evolution-professionnelle.html

Dijon :
Besancon :

Lons Le Saunier :

Nevers :
Vesoul :
Macon :
Auxerre :

03.80.53.18.70
03.81.41.37.16
03.84.43.49.39
03.86.59.71.29
03.84.97.07.15
03.85.22.82.72
03.86.52.45.11



https://demission-reconversion.gouv.fr/carte_contacter-organismes-pour-realiser-son-cep
http://www.mon-cep.org
http://www.avenir-ac%ED%AF%80%ED%B6%9Ffs.org/bfc
https://www.apec.fr/candidat/faire-le-point--changer-de-voie/se-reconvertir/fiches-services/conseil-en-evolution-professionnelle.html
https://www.apec.fr/candidat/faire-le-point--changer-de-voie/se-reconvertir/fiches-services/conseil-en-evolution-professionnelle.html
https://www.apec.fr/candidat/faire-le-point--changer-de-voie/se-reconvertir/fiches-services/conseil-en-evolution-professionnelle.html

