

ORGANISMES A CONTACTER POUR REALISER SON CEP

https://demission-reconversion.gouv.fr/carte_contacter-organismes-pour-realiser-son-cep

Un portail commun à tous les opérateurs CEP

www.mon-cep.org



09.72.01.02.03

www.avenir-actifs.org/bfc



Besançon-Dijon : 03.80.54.17.52

<https://www.apec.fr/candidat/faire-le-point--changer-de-voie/se-reconvertir/fiches-services/conseil-en-evolution-professionnelle.html>



Dijon :	03.80.53.18.70
Besançon :	03.81.41.37.16
Lons Le Saunier :	03.84.43.49.39
Nevers :	03.86.59.71.29
Vesoul :	03.84.97.07.15
Macon :	03.85.22.82.72
Auxerre :	03.86.52.45.11